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PUHEENJOHTAJAN
TERVEHDYS

Hyvät ystävät

Tänä vuonna vietämme seuran 70 –vuotisjuhlaa. Haluan kiittää ja onnitella

kaikkia seuran jäseniä!

Erityisesti haluan kiittää seuran toimihenkilöitä, joita ilman – niitä arkisia

pöytäkirjoja, hakemuksia ja ilmoittautumisia – tämä ruljanssi ei pyöri. Mitään

ei tapahdu itsestään, vaan kaikki vaatii työtä.

Meillä on samalla ilo nauttia monen hyvän ja pitkäaikaisen yhteistyö-

kumppanin, henkilön ja seuran yhteistyöstä. Haluan kiittää heitä kaikkia

hyvästä yhteistyöstä, nimiä ja yhteisöjä erikseen mainitsematta.

Seurallamme on kunniakas historia. Meidän on tehtävä työtä myös tulevi-

en vuosien eteen. Hyvänä kannustimena on oiva joukkuehenki. Säilyköön

se myös tällä vuosituhannella.

Hyvä HakPa!

Heikki Telakivi

puheenjohtaja
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Myyntikojuja

Hakaniementorilla

Taustalla Sörnäisten rantatie

1, 3, 5, 7 ja 2 (nyk. 4, 6)

Hakaniemenkuja 4-5

Valok. Signe Brander 1913

Helsingin kaupunginmuseo

Torikauppaa

Hakaniementorilla

Valok. A. Pietinen Oy n. 1940

Helsingin kaupunginmuseo

Hakaniementori

Taustalla Siltasaarenkatu 8-10

Valok. Eino Heinonen

1940 -luvun lopulla

Helsingin kaupunginmuseo
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Ylipormestari
Eva-Riitta Siitosen

tervehdys

Hakaniemen Palloilijat 70 vuotta

Suomessa on lähes 7 000 liikuntaseuraa. Niiden toiminta on suurelta osin ak-

tiivisten kansalaisten varassa. Työssä mukana olevien panos on mittaamatto-

man arvokas erityisesti lapsille ja nuorille, mutta myös aikuisille. Tarvitsemme

kaikki liikkumiseen toistemme tukea ja kannustusta.

Hakaniemen Palloilijat r.y. perustettiin 70 vuotta sitten ja päämääräksi ase-

tettiin: ”Toimia yhdyssiteenä urheilun ystävien kesken ja pyrkiä rakentamaan

rehtiä toveruutta ja yhteishenkeä keskuuteemme”.

Päämäärä on tänä päivänä ehkä vieläkin tärkeämpi kuin aiempina vuosikym-

meninä. Yksilöllisyys ja yhteisöllisyys ovat arvoja, jotka näyttävät kulkevan

trendeinä aikakausien läpi keskinäistä tasapainoa etsien. Nyt näyttää yksilölli-

syys arvottuvan yhteiskunnassamme yhteisöllisyyttä korkeammalle. Se merkitsee

kielteisimmillään itsekkyyttä ja välinpitämättömyyttä kanssaihmisiä kohtaan.

Siksi nyt tarvitaan aivan erityisesti niitä, jotka toimivat yhteisten päämäärien

puolesta tietysti myös yksilöä arvostaen.

On hyvä toimia yhdessä samassa seurassa ja joukkueessa. Kokemusten ja-

kaminen ja vuorovaikutus eri sukupolvien kesken ja harjoittelu ja kilpailu yhdessä

vie juuri niitä päämääriä kohti, jotka Hakaniemen Palloilijat ovat toiminnalleen

arvoiksi valinneet.

Helsingin kaupungin puolesta onnittelen sydämellisesti 70 vuotta täyttä-

vää Hakaniemen Palloilijat ry:tä ja toivotan kaikille jäsenille menestystä myös

tulevaisuuteen.

Eva-Riitta Siitonen

ylipormestari
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Hakaniemenranta

Valok. Eino Heinonen 1949

Helsingin kaupunginmuseo

Hakaniemenranta

Valok. V. S. Salokangas 1955

Helsingin kaupunginmuseo

Hakaniementori

oik. Siltasaarenkatu 16, 14, 12, 10-8

taustalla Hakaniementori 1-3

nähtynä Siltasaarenkatu 18:sta

Valok. Foto Roos 2.4.1964

Helsingin kaupunginmuseo
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SUOMEN PALLOLIITON
tervehdys

Jalkapallokulttuuria vaalitaan

Tätä päivää ei ole ilman eilistä. Ei ihmisten jokapäiväisessä elämässä, ei mei-

dän luomassamme moninaisessa kulttuurissa, ei myöskään jalkapallossa.

Yksinkertainen tosiasia on, että Suomifutis tänään ja sen kehittäminen nojaa

siihen, mitä jalkapalloväki aiemmin on ajatellut ja tehnyt. Ottakaamme selvää

omista taustoistamme; niitä tutkimalla vaatteisiin aina tarttuu uusia tietoja ja

oivalluksia jalkapallosta.  Arvostuksemme omaa lajiamme kohtaan lisääntyy. Meistä

alkaa kehittyä tosi jalkapalloihmisiä. Jalkapalloihmiset tekevät jalkapallo-

kulttuurin.

HakPa:n 70 vuotta on kunnioitettavan pitkä seurataival. Suomessa ensim-

mäiset merkit jalkapalloharrastuksesta havaittiin vasta 1890-luvulla ja Suomen

Palloliitto perustettiin vuonna 1907. Näin ollen seuran ikä kattaa kolme nel-

jäsosaa järjestäytyneen jalkapalloilun historiasta Suomessa. Kun nykyaikaisen

jalkapallon lähtölaukauksena pidetään the Football Associationin perustamista

Lontoossa vuonna 1863, voidaan myös sanoa, että HakPa on toiminut tasan

puolet siitä historian ajanjaksosta, jona rakastamaamme lajia ylipäätänsä on

pelattu!

HakPa:n perustamisen aikoihin vuonna 1933 Suomifutiksen kuva oli mel-

ko tavalla toisenlainen kuin tänä päivänä. Jalkapallon harrastajia oli maassa alle

10 000. Tänä vuonna lisenssipelaajia on yli 105 000. Helsingin piirin jäsenseu-

rojen 41 joukkuetta pelasivat tuona vuotena yhteensä 176 jalkapallo-ottelua.

Tänä päivänä joukkuemäärä on kaksikymmenkertainen. Helsingissä ei kilpailu-

toimintaa järjestetty A-junioreita nuoremmille, koska piirihallituksen pöytäkir-

jojen mukaan katsottiin, ettei nuoria pitänyt sillä tavalla "rääkätä". Kaikki Pe-

laa -ajatus oli siis vielä melko vieras. Jalkapallon organisointi oli myös lapsen-

kengissä. Toimittiin vapaaehtoisvoimin ja ensimmäinen palkattu toimihenki-

lö otettiin Palloliittoon vuonna 1938. Valtakunnallinen sarjatoiminta oli

käynnistynyt vuonna 1930. Saman vuonna pidettiin myös ensimmäiset jalka-

pallon MM-kisat Montevideossa. Kehitystä on siis tapahtunut!

Minulla oli ilo päästä HakPa:n kanssa tekemisiin perustettuamme kavereitten

kanssa vuonna 1969 Palloseura Trikiinit helsinkiläisten lihamiesten jalkapal-

loseuraksi. Koska kummankaan seuran toiminta-ajatukseen ei kuulunut eikä

kuulu edelleenkään pääsarjoihin pyrkiminen, vaan harjoitus- ja peli-ilon tuot-

taminen seuran jäsenille, liikuimme yleensä samoilla sarjatasoilla. Näin ollen

pelasimme keskenämme suuren määrän liiton IV divisioonan ja piirin sarjo-

jen otteluita. Otteluissa taisteltiin viimeiseen hikipisaraan, mutta aina rehdisti.
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Tämä FAIR PLAY henki johti myös hyvään ystävyyteen ja keskinäiseen arvostuk-

seen seurojen välillä. Me Trikiinit arvostamme kovasti sitä, että HakPa on kut-

sunut meidät vastustajakseen 70 -vuotisjuhlaotteluun 20.9.2003. Ottelun

pelaaminen Finnair Stadiumin uudella tekonurmella korostakoon sitä, että van-

hatkin voivat uudistua!

Toivotan onnea juhlivalle HakPa:lle ja toivotan seuranne jäsenille jatkuvaa

iloa jalkapalloharrastuksen parissa. Onnittelen myös tämän historiikin kokoa-

misesta. Se on todellista jalkapallokultturia!

Pekka Hämäläinen

puheenjohtaja

Suomen Palloliitto
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HAKANIEMEN PALLOILIJAT 70 VUOTTA
– MERKKITAPAHTUMIA

Tänä vuonna tulee kuluneeksi kunniakkaat 70 vuotta siitä, kun yhdistyksem-

me, Hakaniemen palloilijat r.y. perustettiin – kuten tarina kertoo – oja-auran

päällä Hakaniemen rannassa 23.9.1933 – jonne useampi 16-19 vuotias nuori

kesän yhteisten urheiluharrastusten jälkeen kokoontui, päättäen jatkaa seuran

puitteissa tätä harrastusta.

Tuohon aikaan, ja paljon myöhemminkin, urheilu oli vähemmän ohjattua

ja järjestettyä – valmentajineen – sarjoineen, turnauksineen ja harjoituksineen.

Kentälle kokoontuneet nuoret pelasivat ja puuhasivat ilman erillistä ohjelmointia.

Nykyään tilanne on muuttunut.

Hakaniemen palloilijat merkittiin yhdistysrekisteriin vasta 11.8.1936 – mutta

tuo perustamispäivä on kuitenkin meidän mielessämme se ainoa oikea – se,

jolloin seura varsinaisesti sai alkunsa. Pelejähän pelattiin ilman rekistereihin

merkitsemisiä. Seuran ensimmäinen ”virallinen” urheilutapahtuma oli jo pe-

rustamista seuraavana päivänä, 24.9.1933, sittemmin Kallion Yritys –nimen saa-

nutta seuraa vastaan pelattu jalkapallo-ottelu, jonka Yritys voitti luvuin 6-2. Pallo-

liittoon liityimme vasta vuoden 1940 lopulla, sitä ennen oli tavoitteena toimia

”urheilua edistävästi ilman liittojen hallintoa”.

Alkuaikoina seuran puitteissa toimittiin lukuisilla eri aloilla – vauhdittomista

sisähypyistä, nyrkkeilystä, hiihdosta, pikaluistelusta, jääpallosta ja pesäpallosta

lähtien. Jalkapallo oli vain osa toimintaa, vaikka se nykyisin keilailun ohella muo-

dostaa seuramme toiminnan rungon. Palloliittoon liityttyämme voitimme kaikki

viisi peliä maalein 19-3, sarja kun jäi kesken yleiseen reserviin siirtymisen ta-

kia.

Pitkiäkin pelimatkoja on ollut Imatralle (YVPS), Poriin Kärppiä vastaan, Tam-

pereelle, Hämeenlinnaan (HPK) ja Loviisaan (Tor). Maakuntasarjaan noustiin

sotien jälkeen, mutta menestys ei ihan ollut samaa luokkaa kuin aiemmin. Toisaalta

vuosina 1963-1973 seuralla oli jopa kolmekin joukkuetta eri sarjoissa. Vuon-

na 1973 Palloliitto uusi sarjajärjestelmänsä, ja olimme silloin mukana IV

divisioonassa; voitimme Vuosaaren Viikingit maalein 6-2, vaikka olimme kah-

den maalin tappiolla, samoin luvuin Malmin Palloseuran, Pajamäen PPV:n lu-

vuin 8-2, Pelitoverit (PeTo) 7-0 ja Toukolan Teräksen (ToTe) 6-1 sekä Kullervon

3-1. Seuraavana vuonna jäimme parin pisteen päähän noususta kolmosdivi-

sioonaan. Teimme kuitenkin kahdessatoista divarin ottelussa 53 maalia (koko

kaudella 96) – maalikuninkaamme Stidi (Tage Vilén) yksin huikeat 35 maalia,

luku, jota ei ylitetä.

Nyrkkeilyn osalta voi mainita, että HakPaan liittyivät Savolaisen veljekset,

joista Paavolle kertyi 5 ja Erkille 4 Suomen mestaruutta, ja hänelle edustus

Berliinin olympialaisissakin. Jääpallossa joukkueemme nousi Suomi –sarjaan
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vuonna 1955, ja sijoittui siellä neljänneksi ja viidenneksi – tämä harrastus päättyi

vuonna 1970. Kilpasoudussa voitettiin Suomen mestaruus vuonna 1946 sisä-

hankanelosissa – ja oltiin kilpailumatkoilla Tanskassa ja Norjassa. Pesäpallossa

voitimme vuonna 1935 kaikki 12 otteluamme, vastassa oli silloisia tunnettuja

pesäpalloseuroja kuten Tapanilan Erä, Lohjan Louhi ja Helsingin Tarmo.

Keilailua on harrastettu ennen jaoston perustamistakin - Liisankadun hallilla

jo vuonna 1951 – olipa Bowlingliiton sarjoissa sittemmin jopa neljäkin jouk-

kuetta. Keilailusta on kerrottu myöhemmin erikseen. Syytä on mainita vuodesta

1956 jatkunut Turun Palloseuran kanssa aloitettu perinne kahdesti vuodessa

pelattavista seuraotteluista.

Jos oikein ymmärrän, HakPaan myöhemmin liittynyt Ossi Sandholm oli toinen

ennätykseksi hyväksytyn kolmensadan sarjan tuloksen keilannut Suomessa (Tam-

pere-Helsinki –kisassa vuonna 1950), hän saavutti aikanaan kahdestikin hen-

kilökohtaisen Suomen mestaruuden, ei kylläkään HakPan paidassa. Täyden kol-

mensadan heittäneitä seuran jäseniä 50 –vuotishistoriikkimme mainitsee lisäksi

kaksi, ja yhden keilailun Helsingin suurmestarin nro 81. Naiskeilaajat ansait-

sisivat oman lukunsa, HBLn mestaruussarjassa on oltu mm. neljänsiä, voitettu

B –mestaruuksia jne.

Yhdessäoloa oli muissakin merkeissä, kuten monilta matkoilta esimerkiksi

voi havaita. Tulee mainita myös Sörkan Vennu,  Arbetets Vänner i Sörnäs, osoit-

teessa Hämeentie 3, jonka puutalossa seuramme järjesti yli tuhat tanssi-iltaa

– tuo merkkipaalu saavutettiin vuonna 1958, ja sai sitä kautta jäsenmaksuille

tuiki tarpeellista lisätulolähdettä.

Nyt elämme uutta vuosituhatta, urheilu on muuttunut luonteeltaan huippu-

tasolla ammattimaiseksi, itse asiassa monelta osin ammatiksi. Huippusaavutukset

jäävät ehkä senkin vuoksi tällaiselta harrastelijaseuralta nykyisin vähiin (em-

mehän me muuten sen huonompia ole kuin ne vanhat…). On hienoa kuiten-

kin lukea vanhoja kertomuksia siitä, miten tämä yhteinen seuramme on vuo-

sien varrella toiminut – ja ennen kaikkea miten tämä yhdessäolo – ystävyys –

on kautta vuosien ollut meille ensiarvoisen tärkeä. Täytyy tulla, ainakin seu-

ran, tähän ikään, että ymmärtää arvostaa tätä asiaa. Elämme tätä maailmaa ih-

misten kanssa, yhdessä. Meillä on kunniakkaita muistoja. Toisaalta arkinen aherrus

joskus panee unohtamaan näiden harrastusten merkitystä, sitä iloa ja riemua,

vaikka ei mestaruuksia ja huippuja tavoitella.  Arvostakaamme aiempia saavu-

tuksia ja olkaamme ylpeä hyvästä yhteishengestä!

Heikki Telakivi

puheenjohtaja
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HAKANIEMEN PALLOILIJAT
JALKAPALLOA 10-VUOTTA (1993-2003)

” Kaiken toiminnan piirissä tulee ajan vieriessä esiin sellaisia merkkipäiviä,

jolloin pidetään asiallisena  luoda silmäys kuluneisiin vuosiin, niiden toi-

mintaan ja saavutuksiin”.

Näillä sanoilla 50- vuotta sitten HakPan viettäessä 20- vuotistaivaltaan aloitti

seuramme silloinen puheenjohtaja   Nils ”Nisse” Virtanen 20- vuotisjuhlajulkaisun.

Tästä johdannosta pääsenkin omaan aiheeseeni HakPan futaajien kuluneen vuo-

sikymmenen katsaukseen.

Jalkapalloilu:

”Kulunut vuosikymmen voidaan katsoa alkaneeksi siitä kun pelasimme

60 -vuotisjuhlaottelun Trikiineitä vastaan 25.09.1993.”

HakPa - Trikiinit 60 -vuotisjuhlaottelun joukkuekuva

Kautena 1993 pelasimme VI-divarissa, josta syksyn huonojen pelien johdosta

putosimme divaria alemmaksi. Marraskuussa alkoi jälleen talvisarja, joka kesti

maaliskuulle 1994. Sarjassa pelasimme 11 ottelua ja sijoitus oli hyvä, toinen.

Maalejakin tehtiin kuin joskus Stidin ja Minin loistokausina 40-11.

PULINAT POIS TAI
TULEE PUNAINEN!!!
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Kaudella 1994 edustusjoukkueessa oli 16 pelaajaa eli joukkue oli pääasias-

sa sama kuin edellisellä kaudella, kapteenina toimi Juha Pitkonen, valmentaja-

na Seppo Vahtera ja joukkueenjohtajana/ huoltajana Reijo Hynönen. Vahvis-

tuksia tuli kaksi Klaus Kiukas ja Pekka Närvänen. Kausi olikin loistava, sillä emme

hävinneet sarjassa yhtään ottelua ja nousu takaisin VI-divariin oli varmistettu.

Osallistuimme myös talvisarjan peleihin; tulos kuten edellä mainittu.

13.12.1994 poistui joukostamme HakPan Jalkapallolegenda Pentti ”Pena”

Hynönen, joka sitkeästi jaksoi kannustaa ja neuvoa HakPan futaajia, niin ke-

säisin ja talvisin, osallistuen vielä yli 70-vuotiaana talvisarjamatseihin. Kunni-

oitus hänen muistolleen.

Pelasimme VI-divarissa vuoteen 1995-1997. Futaajat saivat porukkaansa kaksi

uutta jäsentä, Jari Valjakan ja Juha Ikävalkon 1996. Kausi olikin monien louk-

kaantumisten vuosi ja välillä oli vaikeuksia saada 11 miestä kentälle.

HakPan joukkue 1995 ottelusta HakPa – Dryers, Käpylä S3.

Edessä:  Ari Skarp, Reijo Hynönen, Kari Hyttinen, Jari Vaaja, Heikki Telakivi,

Tero Hyypiä. Takana: Topi Berg, Kari Karjalainen, Pekka Savolainen,

Juha Pitkonen, Risto Hynönen ja Seppo Vahtera.

Kaudet 1997,1998 ja 1999 pelasimme VII-divarissa ja kauden 1999 hyvien

pelien johdosta avautui jälleen portti VI-divariin. Sarjassa pelasimme 8 voittoa,

4 tasapeliä ja kärsimme yhden tappion. Mainittakoon tässä vaiheessa, että jouk-

kueen tarmokkaana kapteenina on toiminut vuodesta 1998 lähtien Tero Hyypiä.

Uuden vuosituhannen 2000 aloitimme piirin VI-divarissa, jossa pelasimme

kausilla 2000 ja 2001. Osallistuimme myös piirin FUTSAL-sarjaan, piirin lope-

tettua talvisarjapelit. Futsal -pelit ovatkin menneet aika mukavasti, kiitos lukuisten

uusien futaajien mukaantulon.
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Kaudesta 2001 voidaan mainita lisäksi, että jo alkukausi alkoi useilla louk-

kaantumisilla, sillä 4 runkopelaajaamme joutui jättämään pelit koko kaudek-

si, joka omalta osaltaan vaikeutti iskukykyisen joukkueen saantia kentälle.

Jouduimmekin pelaamaan monta ottelua vajaalla miehityksellä tai ilman vaihto-

miehiä.

Uuden vuosituhannen kynnyksellä joukkoomme ovat liittyneet seuraavat

HakPalaiset: Anssi Autio, Petteri Huoponen, Jussi Kaulio, Matti Pajari, Pekka

Levälampi, Jouni Meriläinen, Timo Telakivi, Jan Wallenius ja Jouni Liimatta.

Kiitos aktiivisesta jäsenhankinnasta kaikille asiaan vaikuttaneille.

Viime vuodet 2002 ja 2003 olemme pelanneet piirin VII-divarissa sekä osal-

listuneet piirin Kevät -cupiin ja FUTSAL -sarjaan. Kaudella 2002 sijoitus oli neljäs,

kun lohkosta nousi kolme parasta VI-divariin.

Kausi 2003 onkin meille erityisen haastava, sillä viettäessämme seuramme

70-vuotisjuhlia, olisi mukavaa juhlistaa se sarjanousulla. Joukkueessa on tällä

hetkellä 20 pelaajaa ja kova into nousta kuutoseen.

Nykyisessä joukkueessa on mukana vielä kymmenen vuoden takaisesta jouk-

kueesta sellaisia nimiä kuin: Tomppa Tillander, Seppo Vahtera, Kari Hyttinen,

Topi Berg, Esa Olkkonen, Heikki Telakivi, Timo Purhonen, Tero Hyypiä, Jari Vaaja,

Juha Pitkonen, Risto Hynönen ja Reijo Hynönen.

HakPan joukkue 2003

Takarivi: vasemmalta Seppo Vahtera, Anssi Autio, Jouni Meriläinen,

Juha JUDE Pitkonen, Matti Pajari, Jan Wallenius, Timo Telakivi, Pekka Levälampi

Edessä: Petteri Huoponen, Kari Hyttinen, Tero Hyypiä kapteeni, Risto Hynönen,

Timo Purhonen

Puuttuvat: Topi Berg, Reijo Hynönen, Jouni Liimatta, Jussi Kaulio, Esa Olkkonen,

Heikki Telakivi, Thomas Tillander, Jari Vaaja ja Jari Valjakka
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Harjoitustoiminta:

HakPan kuluneen kymmenvuotiskauden harjoitustoiminta on ollut vaihtele-

vaa. Kausilla 1993-1997 meillä oli mahdollisuus talvisin käydä ”TOSSUN” kou-

lulla kerran viikossa pelaamassa salifutista tai korista. Koulun lopetettua salin

vuokrauksen, tämä mahdollisuus poistui 1998. Kevät-, kesä- ja syysharjoittelut

olivat 90-luvulla Tossun puiston kentällä tai Käpylän Urheilupuistossa. Harjoitus-

innostus ei aina ole ollut päätä huimaava, joten järjestimme usein Trikiinien

kanssa yhteiset treenikset.

Uudelle vuosituhannelle tultaessa harjoitukset on pyritty pitämään yhtäai-

kaisesti Nordean joukkueen kanssa, koska joukkueessamme on useita

Nordealaisia; kiitos Anssi Autiolle ja Jari Vaajalle!

Varainhankinta:

HakPan futaajat ovat hankkineet lisärahoitusta toimintaansa talkootoiminnalla

vuosina 1993-1997 koristelemalla Kerava MAXI:n joulukuntoon. Tästä voisi lausua

suuret kiitokset idean ”isille” Timo Purhoselle ja Juha Pitkoselle.

Jaostotoiminta:

Jalkapallojaosto pitää vuosittain keväällä ja syksyllä yhteiset kokoukset, jois-

sa on keskusteltu pelikauden toiminnasta ja tavoitteista. Kokouksien yhtey-

dessä vietämme iltaa saunoen ja nauttien pikku iltapalaa.

Jaoston johtokuntaan ovat kuuluneet viime kymmenvuotiskaudella mm.

Heikki Telakivi, Esa Olkkonen, Reijo Hynönen, Juha Pitkonen, Timo Purhonen

ja Jari Voutilainen.

Huomionosoitukset ja palkinnot

Edellisessä juhlajulkaisussa on mainittu aiemmat huomionosoitukset. Tässä

täydennystä, mm. 60 –vuotisjuhlista:

Suomen Palloliiton hopeinen ansiomerkki

1993 Reijo Hynönen

SPL Helsingin piirin hopeinen ansiomerkki

1993 Heikki Telakivi

Esa Olkkonen

Reijo Hynönen

SPL Helsingin piirin hopealaatta

1993 Hakaniemen Palloilijat
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Seuraavat pelaajat ovat saaneet kiinnityksiä Pertti ja Vieno Alhon lahjoittamiin

kiertopalkintoihin:

Kultainen pallo 1996 Risto Hynönen

1997 Tero Hyypiä

1998 Tero Hyypiä

1999 Jari Vaaja

2000 Kari Hyttinen

Hopeinen tuoppi 1999 Juha Ikävalko

2000 Jaska Valjakka

Kausina 2001 ja 2002 ei palkintoja teknisistä syistä jaettu.

Yhteenvetona kuluneesta kymmenvuotiskaudesta voisi sanoa, että HakPan

futistoiminta on pysynyt hyvin hengissä, vaikka välillä on näyttänyt huolestut-

tavalta. Tuntuu siltä, että pahin aallonpohja on ohi, sillä tällä hetkellä aktiivisia

futaajia on 20, vanhoja partoja on väistynyt vuosien varrella sivuun ja uusia

innokkaita on tullut HakPaan lisää.

Helsingissä uusitaan kenttiä Käpylässä, Talissa ym. Tehdään hienot nurmi-

kentät, jotka aidataan ”panssariaidoin”, etteivät vaan tavalliset pallonpyörittäjät

pääsisi kokeilemaan kaikkien futaajien haavetta, nurmikenttää. Kuitenkin me

alemmissa sarjoissa pelaavat olemme enemmistönä jalkapalloilijoina, joten

meillekin olisi luotava edes kohtuulliset harjoituspaikkamahdollisuudet ja

mahdollisuudet edes joskus pelata vihreällä ”veralla”. Tästä onkin suuri vas-

tuu Helsingin kaupungilla yhteistyössä Helsingin piirin kanssa. Toivoa sopii,

että tämän vuosikymmenen aikana kenttätilanne paranisi merkittävästi Suur-

Helsingin alueella.

Päätänkin jaaritukseni HakPan marssin alkusanoihin, sanat jotka ALHO-REIMA

aikoinaan ikuistivat seuramme omaan lauluumme:

”Rehti toveruus ja uskomme urheiluun oli pohjana HakPan syntyyn”.

70 -vuotisjuhlaottelu HakPa - Trikiinit

pelataan la 20.9.2003 klo 13.00.

Paikkana Finnair Stadium (Töölö)

Onnea seuralle!

Reijo Hynönen
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Keilailu

Tässä keskitytään vuosiin 1993 - 2003. Seuran keilailutoiminta on viimeisen

kymmenen vuoden aikana ollut hiipumaan päin. Aktiivikeilaajien määrä on pie-

nentynyt, johtuen pääosin ikääntymisestä. Seuraan on tullut uusia jäseniä ja pois

on lähtenyt miltei sama määrä, joten lukumäärä on pysynyt miltei vakiona. Pienen

seuran haittana on se, että kun nuori keilaaja saadaan seuraan, pitäisi hänelle

saada kavereita, jotta mielenkiinto säilyy lajiin.

Vuoden 2003 alussa jaoston jäseniä oli 28, joista naisia 11, miehiä 16 ja junioreita

1. Vertailun vuoksi vuoden 1993 alussa oli 37 rekisteröityä pelaajaa.

Harjoitusvuorot ovat perinteisesti edelleen Talin keilahallissa tiistaisin, jos-

sa on 5-8 rataa käytössä eri vuosina. Harjoitusten yhteydessä on pelattu piste-

kisaa ja ysipaikkokisaa. Veteraanit ovat siirtyneet harjoittelemaan ja kilpaile-

maan päivisin ollen siten pois yhteisistä harjoituksista.

Hakpalaiset ovat osallistuneet sarjakilpailutoimintaan eri tasoilla ja eri sar-

joissa uskollisesti koko kymmenvuotiskauden aikana. HBL:n sarjassa on pelattu

yhdellä joukkueella vaihtelevasti kakkos- ja kolmosdivisiooneissa. Triosarjaa

pelattiin kausi 1992 - 1993. Valtakunnan sarjoihin osallistuttiin miesten jouk-

kueella vuodesta 1993 vuoteen 2001,  jolloin aloitettiin senioreiden valtakunnan-

sarja. Tämäkin osoittaa pelaajien ikääntymisestä.
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Veteraanien sarjapelit olivat kymmenvuotiskauden alkupuolella hyvinkin

menestyksellisiä. Pelaajia oli niin paljon, että jokaiseen peliin pidettiin karsin-

nat joukkueeseen pääsystä. Veteraanit voittivat useita mestaruuksia HBL:n sar-

joissa ja mestaruuskilpailuissa. Myös liittoedustuksia oli useita.

HBL:n ja Suomen keilailuliiton mestaruuskilpailuihin on osallistuttu vuo-

sittain vaihtelevalla menestyksellä.

Seuraottelut ovat keilailun suola. Niitä käytiin perinteisesti Turun Palloseu-

raa ja Helsingin Rakennusmestarikeilaajia vastaan koko kymmenvuotiskauden

ajan. TPS:aa vastaan kaksi kertaa vuodessa ja RKM:ta vastaan kerran vuodessa.

Menestys on ollut vaihtelevaa, mutta tuloshan ei ole tärkein vaan yhdessä olo.

Kuluneen vuosikymmenen aikana ovat jaoston toimihenkilöinä toimineet:

Puheenjohtaja Jukka Hirvikoski 1993 - 2000

Ari Soikkeli 2000 -

Sihteeri Pekka Teittinen 1993 - 1995

Niilo Jokinen 1995 - 2003

Erkki Westerlund 2003 -

Rahastonhoitaja Pentti Turunen 1993 -

Johtokunnan jäseninä ovat toimineet edellisten lisäksi Irmeli Salminen, Rau-

ni Kotakorva, Tellervo Turunen, Lea Jokinen, Antero Keltanen, Reijo Pelkonen.

Miesten seuran mestaruuden on voittanut

1993 Reijo Pelkonen

1994 John Weckström

1995 Pentti Turunen

1996 Reijo Pelkonen

1997 Ari Soikkeli

1998 Ari Soikkeli

1999 Ari Soikkeli

2000 Reijo Pelkonen

2001 Ari Soikkeli

2002 Ralf Ahlfors

Hakpalainen on jatkanut ilmestymistään, tosin harvakseen, mutta sieltä on

luettavissa tarkemmin mm. tulokset ja ajankohtaiset asiat. Päätoimittajana on

jatkanut Pentti Turunen.

Tässä lyhyesti viimeisen kymmenvuotiskauden tapahtumista. Keilailu elää

edelleen Hakaniemen Palloilijat ry:n toiminnassa.



16

Naiskeilailu

Kuluneella vuosikymmenellä ovat HAK-PAn naiset jatkaneet harrastustaan ja

osallistuneet HBL:n sarjoihin 5 - naisjoukkueella ja 3 - naisjoukkueella. Menestys-

täkin on tullut nousemalla mestaruussarjaan molemmissa sarjoissa. Tosin on

myös haettu menestystä alemmasta divisioonasta.

Seuraotteluita on käyty TPS:aa vastaan, kunnes vastustaja ei saanut enää jouk-

kuetta, jolloin saatiin vastustajaksi Turun Keilanaiset (TKN), joita vastaan pe-

lataan kaksi kertaa vuodessa. Lisäksi on pelattu hankolaista Pink Ladyja vas-

taan muutama ottelu sekä jo perinteinen herrasmiesottelu Malmin Keilaajien

miesjoukkuetta vastaan.

Keilaajamme on menestynyt myös kansainvälisesti. Irmeli Salminen saavutti

kaksi Euroopan mestaruutta ja yhden hopean senioreiden EM -kisoissa vuosi-

na 1999 ja 2001.

Naisten mestaruuden on voittanut viimeisen kymmenen vuoden aikana:

1993 Marja Aalto

1994 Christina Palmroos

1995 Christina Palmroos

1996 Anita Salo

1997 Marja Aalto

1998 Marja Aalto

1999 Lea Jokinen

2000 Anita Salo

2001 Eija Salo

2002 Christina Palmroos

Keilailun lisäksi naiset ovat pitäneet omia kokouksiaan ja käyneet yhdessä

ulkona tuulettumassa.






